
 

 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS 

MENAI (TEATRAS, OPERA, MUZIKINIS TEATRAS, ŠOKIS, CIRKAS)“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-17(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 3 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, 

šokis, cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros 

ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. gruodžio 11 d. protokolas Nr. 3LKT-90(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių šokio srities (kodas 04-005-

01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

 suma, Eur. 

1.1.  Menų spaustuvė VšĮ 

Spektaklio "Contemporary?" 

pristatymas tarptautiniuose 

festivaliuose 

87 7 000,00 

1.2.  
Šokio teatras "Padi 

Dapi fish" 
VšĮ 

Šokio spektaklių "Dior in 

Moscow", "Paikos mergaitės 

maldos", "Klubas" ir spektaklių 

vaikams "Karalius gruodis", 

"Baltoji lopšinė" bei "VVV+v" 

sklaida 

84 15 000,00 

1.3.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ Lithuanian Dance Scene 2016 83 15 000,00 

1.4.  
Kauno šokio teatras 

"Aura" 
BĮ 

Šiuolaikinio šokio sklaida 

Lietuvos regionuose 
83 8 000,00 

1.5.  
Šiuolaikinio šokio 

asociacija 
Asociacija 

Šiaurės ir Baltijos šalių šokio 

tinklo "kedja" suvažiavimas 

Vilniuje 2016 m. 

82 18 000,00 



1.6.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ Vasaros šokio mokykla '16 81 16 000,00 

1.7.  Artopia VšĮ Šokio filmas "ID I" 81 10 000,00 

1.8.  Artopia VšĮ 

Šiuolaikinio šokio spektaklio 

"Meeting meat" sukūrimas ir 

šokio spektaklio "ID:D&G" 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje 

80 10 000,00 

1.9.  

Nacionalinė 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio menų 

mokykla 

BĮ Gabūs ir talentingi 80 4 000,00 

1.10.  
Šokio teatras "Padi 

Dapi fish" 
VšĮ 

Šokio spektaklio "Lucky Lucy" 

pristatymas ir sklaida 
78 20 000,00 

1.11.  Šokio teatras AIROS VšĮ AIROS "Retrospektyva" 78 16 000,00 

1.12.  
Urbanistinio šokio 

teatras "Low Air" 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio spektaklis 

"Žaidimas baigtas" sukūrimas ir 

sklaida 

77 8 000,00 

1.13.  
Šokio teatras 

Dansema 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio spektaklių 

vaikams sklaida Lietuvoje 
77 10 000,00 

1.14.  

Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto 

teatras 

BĮ Kūrybinis impulsas V 76 15 000,00 

1.15.  Teatronas Asociacija 
JUDESYS KURIA JUDESĮ šokio 

technikos pristatymas 
76 5 000,00 

1.16.  Senųjų menų studija VšĮ 
Teatralizuota šokio programa 

"Šekspyro kaukės" 
73 4 000,00 

1.17.  
Šokio teatras 

Dansema 
VšĮ 

Šiuolaikinio šokio spektaklių 

vaikams pristatymas užsienio 

scenose 

73 30 000,00 

1.18.  Šokio teatras comma8 VšĮ 
Performanso MI 14 sukūrimas ir 

sklaida 
70 6 000,00 

1.19.  Krantų redakcija Asociacija 

Baleto atmintis. Lietuviškų baletų 

fragmentų rekonstrukcija ir 

koncertas 

68 9 000,00 

IŠ VISO:  226 000,00 



2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių šokio srities (kodas 04-005-01-

01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Artopia VšĮ 
Šiuolaikinio šokio festivalis "Bičių sąskrydis 

8" 
67 

2.2.  
Urbanistinio šokio 

teatras "Low Air" 
VšĮ 

Tarptautinis šokio meistriškumo seminarų 

ciklas 
67 

2.3.  
Šokio teatras "Padi 

Dapi fish" 
VšĮ 

Šokio spektaklio vaikams "Pamirštų ir 

nežinomų princesių istorijos" pastatymas ir 

sklaida 

67 

2.4.  Degu VšĮ Šokio spektaklio "Drakono širdis" pastatymas 67 

2.5.  
Menų agentūra 

ARTSCAPE 
VšĮ 

Jaunųjų kūrėjų šiuolaikinio šokio spektaklio 

sukūrimui 
59 

2.6.  Šokio teatras comma8 VšĮ Spektaklio "6tas pirštas:" sklaida Lietuvoje 56 

2.7.  Šokio teatras comma8 VšĮ Spektaklio "One more" sukūrimas 55 

2.8.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Šiuolaikinio šokio spektaklio GARBĖ 

MOČIUTĖMS sklaida 
55 

2.9.  
Atsakingos veiklos 

institutas 
VšĮ 

Šokio spektaklio "Vieta, kur gyvena 

Pabaisos" sukūrimas 
55 

2.10.  
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 
VšĮ 

A|CH teatro spektaklių sklaida Lietuvos 

regionuose 
55 

2.11.  
Urbanistinio šokio 

teatras "Low Air" 
VšĮ 

Urbanistinio šokio teatro "Low Air" sukurtų 

spektaklių "Kelionė namo" ir "Šventasis 

pavasaris" sklaida 

55 

2.12.  

Valstybinis dainų ir 

šokių ansamblis 

"Lietuva" 

Koncertinė 

įstaiga 

Tarptautinis profesionalaus tautinio meno 

festivalis "Iš kartos į kartą" 
54 



2.13.  Re-Junited Now-Here Asociacija 

Šokio-teatras spektaklis su sinematografinė 

video instaliacija Not A Love Story (Meilė 

Nemeilė) 

52 

2.14.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ Vasaros šokio fiesta "Šoklipėda" 51 

2.15.  Baleto teatras VšĮ Šokio spektaklis "Venera kailiuose" 50 

2.16.  Monoklis VšĮ 
"Pasikalbėkime apie Keviną" - šokio 

spektaklio sukūrimas 
48 

2.17.  Klasikinio baleto fondas VšĮ Baleto spektaklis atviroje gamtos aplinkoje 39 

2.18.  Asmeniškai Jums UAB 
Šiuolaikinio šokio ugdymo edukacinis 

projektas 
39 

2.19.  Salsos klubas VšĮ 
Afro-latin šokių festivalis "Summer salsa 

weekend 2016" 
32 

2.20.  Lekiam VšĮ Siurrealizmas - se mua 11 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


